7 ~7 Aspiratore - Aspirateur - Vacuum Cleaner -
// // :/ /'"/ Absauger - Aspirador

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS

‘mod. SIRIO

— 275 —



* N. ord. - N. pieces RICAMEI - RECHANGES  RECAMBIOS

part. N. - bestell N. SPARE PARTS. ERSATZTEILE Q

120282100 723?0 gorou tuerca 4 | @MsNYLON
"2 "101382 23 i %ﬁ)sgirgsé:\feriore ) a%ligsercillici:ﬁzﬂeur 7tapa inferiore g

'3 10122683 | guamna . ' EI%'I?: “vaina 1

"4 "20138270 7hm§1“c;|9;ia %l:‘:gfgpange “manillar -

"5 10138250 }ﬂgg flessibile Ezﬁﬂz pipe " tubo flexible 3

6 10805000 wgglf;'f rsocnﬁ;gg “arandela 4 S—
"7 10852200 | W'e S [ tornillo R SR
'8 10138080 gavo cable [ cable 3

‘9 10138290 ’;;ﬁgg“a camp abrazadera o
10 10138063 7;:2‘;?\30 tubo “suppor " soporte 5
11 10138073 ’gggeerfchio ’Ecéﬁzrlcle “recubrimiento 1
12 10138333 g;“g‘éﬂ; ; ’a?;lr;: " vaina D
13 "20281800 dado scrou tuerca. 2. | @ M6NYLON
14 20138350 |Vte A raube.  tornillo 2 | TT @ Mex12
15 20138265 _L“D*Zg ferminale R‘X?:u‘g’;?é‘é?:[,“;i? " tubo terminall ;

T 280 5/993



MOD, SiFn

ABPIRATORE - ASPIRATEUR - VACUUM CLEANER - ABSAUGER - ASPIRADOR TAV.1

M. ordd. - M. pieces FRICARMEI RECHANGESR RECAMBIOR

part. H. - beatall N, SPARE PARTS ERSATITERE 3

1 10138133 z;gg?% g;;gie;riwe %ngzx;x E}Ljfg;ﬁ:ﬁg; manillar superior i

3 20280500 | 0200 seron tuerca 1 o Ma

4 D480 00 ﬁfﬁgf denieliata gjcnﬁiii@é arandeia ’ o aE

5 10501250 | 'ondeha onaaie arandels 1| @4

5 10501240 | M1© O e torniito 1| TC @ Mdx4D

9 10655900 € 8 e torniflo 4 | TC@MBx40
10 10282307 | [0 roue rueda 2 | G220x45
12 10275100 | [ON4¢le ondale arandeia 4 01308
13 20101600 g?@w gghrauba tomie 4
15 104024 03 c:ia;-ds a galletio 2erou a papilion tuerca palomilla o

Wik nut Fligelmutter
16 1p4o240z | (o0 rondelie arandela 2 | o8s
7 toi2 s | -a
18 10128100 ;;fﬁ%ﬁg; ;2?2« ;{ua%%cgé {?rm roues soporte rueda i DESTRO
18 20701700 | D00 sorou tuerca 10| OMIO®
20 10281007 | U0E oue ueca 2 | ©170x40
29 401380 10 i;g;;a;i&sggwmm Ejh&s}?z iﬁgigium | chasis supsrior 1
23 10402401 | VI8 & raube tornilo 2 | 1T o wmexso
24 40107005 igzira&mmm@ ig:gi | palanca alevaciin 5
95 201062 00 ;?jfﬁjf dentellata g@fﬁii arandela 16 o 8E
26 20108300 | A paron tuerca 16 @ Mg
27 10107100 :S:ﬂow gﬁhmub& oo 2
,,,,, 277 — e ]



'MOD. SIRIO

ASPIRATORE - ASPIRATEUR - VACUUM CLEANER - ABSAUGER - ASPIRADOR TAV.1
"N. ord. - N. pieces RICAMBI - RECHANGES 'RECAMBIOS
part. N. - bestel N. SPARE PARTS ERSATZTEILE
28 10121700 | v S raube  tornillo TE @ M8x35
‘29 10138153 ’g::lr(r:tzmne %L;l;:?dwée | guarnicion
30 20103800 |V'© _‘gf‘:maub .  tornillo: “TE @ M8x16
31 30102100 - :Sggr?gf dentellata ) g)cnr:je?gz arandela "B 10E
32 10272500 ;fa”gﬁé'f‘ g’g‘rf’;gg arandela “B13x1,5
"33 10107302 | g‘;g‘r’iﬁgo ﬂ;‘l’t‘;?“ soporte "DESTRO
34 10138020 | Isc;:ﬁgrc_:z ;r;f:riore ﬁi:}ﬁféség{\ea_rﬁg “chasis inferiore
"35 10100800 Eg;?vetta c};l:i\(ette chaveta. W%i}sD,EUF '
3 torast7o | guppere oo
30 10138110, | spetomote [ oppondesrues. | sogorts e
(40 20282100 73330 ooy tuerca " @ M5 NYLON
(42 10552200 ’;gfew S raube ~tornillo TC @ M5x12!
(43 10805000 | [ondella foridele arandela @ 5/10/1
44 10107301 gggﬁggo support soporte 'SINISTRO
— 278 — "9/993




Allacco Ubo aspirazione - brancnement du wyau d aspiration - Attachment 1or suction tube - -
AnschiuB des absaugschlauches - Acoplamiento del tubo de aspiracion TAV.2

79 _ 9/993



NOD €F Q - -
ASFIFATOFE . ASF RE EL LA BA AT

/993




